平成 27年 8月 29日

ＫＫＮ（熊本工務店ネットワーク）

登録事業所様各位

ＫＫＮ事務局

TEL 096-289-3377

FAX 096-289-3384

 グループ申請登録状況確認へのご協力依頼

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたびは国土交通省補助事業のスマートウェルネス住宅等推進モデル事業につきまして

KKN（熊本工務店ネットワーク）でも取組むことを決定いたしました。

本事業の特定部門は地域型住宅グリーン化事業と同じようにグループ単位での申請となりますが、

相違点として施工事業者が複数のグループに登録することは出来ません。

そこで、KKN登録事業者の本事業へのグループ登録状況を確認したいと思いますので、ご協力を

お願い申し上げます。お手数ですが下記にご記入いただきまして平成 27年 9 月 5 日（土）までに、

ご返信をお願いします。                                敬具

スマートウェルネス住宅等推進モデル事業（特定部門）への登録状況

御 社 名  代表者名

スマートウェルネス事業への登録状況について当てはまる項目の□に✓を入れて下さい。

□ KKN（熊本工務店ネットワーク）グループへ申込みを提出している。

□ 他グループで申込み（申請）をしている。

□ KKNでの登録（申請）を検討中。

□ 他グループでの登録（申請）を検討中。

□ 本事業に関心はあるが内容が分からない。

□ 本事業へのグループ登録（申請）はしない。

送付先  KKN事務局（担当：吉田） FAX ０９６－２８９－３３８４

※お手数ですが、平成 27年 9月 5日（土）までに返信をお願いします。

ご不明な点がございましたら KKN事務局までご連絡ください。（TEL 096-289-3377）